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التقويم الدراسي للفصل الدراسي الأول لعام 1431 – 1432 هـ
	الرابع
	الثالث
	الثاني
	الأول
	الأسبوع

	12/11
	8/11
	5/11
	1/11
	27/10
	23/10
	20/10
	16/10
	التاريخ

	
	
	
	
	الدرس

	الثامن   ( 3 أيام )
	إجازة عيد الأضحى
	السابع
	السادس
	الخامس
	الأسبوع

	18/12
	16/12
	
	4/12
	28/11
	26/11
	22/11
	19/11
	15/11
	التاريخ

	
	
	
	
	
	الدرس

	الثاني عشر
	الحادي عشر
	العاشر
	التاسع
	الأسبوع

	16/1
	12/1
	9/1
	5/1
	2/1
	28/12
	25/12
	21/12
	التاريخ

	
	
	
	
	الدرس

	السادس عشر
	الخامس عشر
	الرابع عشر
	الثالث عشر
	الأسبوع

	15/2
	11/2
	8/2
	4/2
	1/2
	26/1
	23/1
	19/1
	التاريخ

	
	
	
	
	الدرس

	بداية إجازة الربيع 29/2/1432هـ

بداية الدراسة للفصل الدراسي الثاني 9/3/1432هـ 

مدرسة الشيخ عبدالرحمن الدوسري
	الثامن عشر
	السابع عشر
	الأسبوع

	
	اختبارات الفصل الأول تبدأ في 18/2/1432هـ
	التاريخ








